correspongui, sempre que escaigui.  

j) La Fundació posarà a disposició de l’Artista un càtering de cortesia. 

QUART. CONTRAPRESTACIÓ 

La Fundació, com a contraprestació de l’actuació abans esmentada, abonarà en concepte 

d’honoraris fixes la quantitat de cinquanta-dos mil trenta euros (52.030 €) IVA inclòs. Aquest 

import es desglossa en quaranta-tres mil euros (43.000 €) de base imposable i nou mil trenta 

euros (9.030 €) d’IVA calculat al tipus del 21%.  

El pagament s’efectuarà mitjançant transferència bancària a l’entitat bancària facilitada per 

l’Empresa en la fitxa de proveïdor dins dels terminis generals de pagament de la Fundació, prèvia 

presentació de factura.